COMUNICADO DA CONVOCAÇÃO DE BOLSISTA DA LISTA DE ESPERA DO EDITAL NAIA - Nº 004/2021

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto da Unifesspa, e mediante a

desistência da discente LAYLA TAMIRES SILVA VALE1 torna público a chamada do discente LUCAS GONÇALVES CARDOSO –

Classificado para compor a Lista de Espera do Edital NAIA nº 004/2021, que visa a seleção de (05) bolsistas no âmbito do Programa

de Apoio a Discentes com Deficiência do NAIA.

Marabá – PA, 14 de abril de 2021.

___________________________________________

Samuel de Almeida Mendes

Chefe do Departamento de Inclusão Acadêmica

Portaria n° 380/2017

1 Conforme DECLARAÇÃO DE DESISTÊNCIA apresentada no dia 13 de abril de 2021.